
令和2年　浜松地区中学校新人大会

浜松市

大会記録   4:40.08
競技No. : 1 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/4 静  岡 県立浜松西 ﾊﾏﾏﾂﾆｼ 中学 1:08.57  4:43.85
1 廣橋　侑花      ﾋﾛﾊｼ ﾕｶ 中2 32.47 1:08.57 1:08.57 (  0.53)
2 山田奈央子      ﾔﾏﾀﾞ ﾅｵｺ 中1 34.85 1:14.73 2:23.30 ( +0.38)
3 吉野陽菜妃      ﾖｼﾉ ﾋﾅｷ 中2 33.77 1:14.90 3:38.20 ( +0.36)
4 新居　凜花      ｱﾗｲ ﾘﾝｶ 中1 31.09 1:05.65 4:43.85 ( +0.78)

2 2/5 静  岡 鷲津 ﾜｼﾂﾞ 中学 1:13.43  4:52.09
1 野末みさ紀      ﾉｽﾞｴ ﾐｻｷ 中2 35.67 1:13.43 1:13.43 (  0.56)
2 藤村　梨那      ﾌｼﾞﾑﾗ ﾘﾅ 中1 36.36 1:19.46 2:32.89 ( +0.19)
3 林　　莉々      ﾊﾔｼ ﾘﾘ 中1 32.28 1:09.59 3:42.48 ( +0.36)
4 田内　琴子      ﾀﾅｲ ｺﾄﾐ 中2 32.23 1:09.61 4:52.09 ( +0.50)

3 2/6 静  岡 浜松蜆塚 ｼｼﾞﾐﾂﾞｶ 中学 1:10.40  4:56.68
1 川村　純令      ｶﾜﾑﾗ ｽﾐﾚ 中2 33.46 1:10.40 1:10.40 (  0.56)
2 矢野　光梨      ﾔﾉ ﾋｶﾘ 中2 38.18 1:23.03 2:33.43 ( +0.53)
3 原田　好花      ﾊﾗﾀﾞ ｺﾉｶ 中2 32.67 1:10.05 3:43.48 ( +0.61)
4 鈴木　日菜      ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾅ 中1 32.77 1:13.20 4:56.68 ( +0.65)

4 2/3 静  岡 浜松富塚 ﾄﾐﾂｶ 中学 1:16.41  5:09.68
1 賀茂　桃花      ｶﾓ ﾓﾓｶ 中2 36.55 1:16.41 1:16.41 (  0.58)
2 前田　　燈      ﾏｴﾀﾞ ｱｶﾘ 中1 46.02 1:35.97 2:52.38 ( +0.74)
3 村山くれあ      ﾑﾗﾔﾏ ｸﾚｱ 中2 30.76 1:07.04 3:59.42 ( +0.30)
4 小楠千咲子      ｵｸﾞｽ ﾁｻｺ 中2 32.28 1:10.26 5:09.68 ( +0.36)

5 2/7 静  岡 浜松丸塚 ﾏﾙﾂﾞｶ 中学 1:19.13  5:14.14
1 岡田ななみ      ｵｶﾀﾞ ﾅﾅﾐ 中1 38.06 1:19.13 1:19.13 (  0.63)
2 荒井　姫妃      ｱﾗｲ ｷｻｷ 中2 44.07 1:33.97 2:53.10 ( +0.58)
3 市川　ゆあ      ｲﾁｶﾜ ﾕｱ 中2 34.46 1:14.18 4:07.28 ( +0.59)
4 中村　柑南      ﾅｶﾑﾗ ｶﾝﾅ 中1 31.57 1:06.86 5:14.14 ( +0.11)

6 2/2 静  岡 浜松与進 ﾊﾏﾏﾂﾖｼﾝ 中学 1:26.08  5:21.76
1 藤野　晟子      ﾌｼﾞﾉ ｾｲｺ 中2 42.19 1:26.08 1:26.08 (  0.61)
2 遠山　和花      ﾄｵﾔﾏ ﾜｶ 中2 38.45 1:22.33 2:48.41 ( +0.26)
3 杉浦　吏穂      ｽｷﾞｳﾗ ﾘﾎ 中1 34.78 1:17.13 4:05.54 ( +0.37)
4 鈴木　叶愛      ｽｽﾞｷ ﾄｱ 中1 34.68 1:16.22 5:21.76 ( +0.48)

7 2/1 静  岡 浜松細江 ﾊﾏﾏﾂﾎｿｴ 中学 1:36.69  5:37.94
1 木村妃茉莉      ｷﾑﾗ ﾋﾏﾘ 中2 46.29 1:36.69 1:36.69 (  0.63)
2 増井夕姫菜      ﾏｽｲ ﾕｷﾅ 中2 39.06 1:23.40 3:00.09 ( +0.26)
3 森田　心海      ﾓﾘﾀ ｺｺﾐ 中2 36.58 1:22.92 4:23.01 ( +0.28)
4 神村　　心      ｶﾐﾑﾗ ｺｺﾛ 中2 35.19 1:14.93 5:37.94 ( +0.33)

8 2/8 静  岡 浜松三方原 ﾐｶﾀﾊﾗ 中学 1:37.65  5:42.64
1 二橋　　彩   ﾆﾊｼ ｻﾔ 中2 46.92 1:37.65 1:37.65 (  0.75)
2 串　くらら      ｸｼ ｸﾗﾗ 中2 44.83 1:33.74 3:11.39 ( +0.28)
3 安達　来渚      ｱﾀﾞﾁ ﾗﾅ 中2 33.68 1:13.99 4:25.38 ( +0.37)
4 宮地　紗那      ﾐﾔﾁ ｻﾅ 中2 36.77 1:17.26 5:42.64 ( +0.40)

9 2/9 静  岡 浜松天竜 ﾃﾝﾘｭｳ 中学 1:35.80  5:43.56
1 新垣　心音      ｱﾗｶﾞｷ ﾐｵ 中2 45.87 1:35.80 1:35.80 (  0.67)
2 太田　　暖      ｵｵﾀ ﾉﾝ 中1 48.00 1:41.12 3:16.92 ( +0.50)
3 磯部　陽依      ｲｿﾍﾞ ﾋﾖﾘ 中2 34.58 1:14.54 4:31.46 ( +0.40)
4 大屋　美結      ｵｵﾔ ﾐﾕ 中1 34.27 1:12.10 5:43.56 ( +0.27)

10 1/5 静  岡 浜松高台 ﾀｶﾀﾞｲ 中学 1:28.32  5:45.98
1 中野　希梨      ﾅｶﾉ ｷﾘ 中2 41.79 1:28.32 1:28.32 (  0.69)
2 冨田　紗季      ﾄﾐﾀ ｻｷ 中2 50.08 1:46.40 3:14.72 ( +0.59)
3 袴田　朱音      ﾊｶﾏﾀ ｱｶﾈ 中2 32.73 1:10.35 4:25.07 ( +0.39)
4 田丸李々愛      ﾀﾏﾙ ﾘﾘｱ 中1 38.96 1:20.91 5:45.98 ( +0.58)
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令和2年　浜松地区中学校新人大会

浜松市

大会記録   4:40.08
競技No. : 1 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 2/0 静  岡 浜松湖東 ｺﾄｳ 中学 1:25.11  5:47.29
1 古橋　咲晴      ﾌﾙﾊｼ ｻﾊ 中2 39.42 1:25.11 1:25.11 (  0.63)
2 鈴木　歩佳      ｽｽﾞｷ ﾎﾉｶ 中2 40.44 1:29.48 2:54.59 ( +0.02)
3 河合美桜里      ｶﾜｲ ﾐｵﾘ 中2 38.00 1:32.35 4:26.94 ( +0.60)
4 島野　桜寿      ｼﾏﾉ ﾐｺﾄ 中2 36.20 1:20.35 5:47.29 ( +0.08)

12 1/6 静  岡 浜松積志 ﾊﾏﾏﾂｾｷｼ 中学 1:36.05  5:51.91
1 髙林　加奈      ﾀｶﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 中2 47.63 1:36.05 1:36.05 (  0.76)
2 辻井　南緒      ﾂｼﾞｲ ﾅｵ 中2 46.59 1:39.84 3:15.89 ( +0.55)
3 和久田紗矢      ﾜｸﾀﾞ ｻﾔ 中1 36.12 1:21.23 4:37.12 ( +0.58)
4 森下　理帆      ﾓﾘｼﾀ ﾘﾎ 中2 34.74 1:14.79 5:51.91 ( +0.54)

13 1/4 静  岡 浜松東部 ﾊﾏﾏﾂﾄｳﾌﾞ 中学 1:30.61  5:56.32
1 今井　栞那      ｲﾏｲ ｶﾝﾅ 中1 43.99 1:30.61 1:30.61 (  0.70)
2 酒井はなの      ｻｶｲ ﾊﾅﾉ 中2 37.61 1:21.98 2:52.59 ( +0.56)
3 水野　有唯      ﾐｽﾞﾉ ﾕｲ 中1 44.55 1:40.65 4:33.24 ( +0.68)
4 長澤　花奈      ﾅｶﾞｻﾜ ｶﾅ 中2 38.49 1:23.08 5:56.32 ( +0.38)

14 1/8 静  岡 浜松曳馬 ﾊﾏﾏﾂﾋｸﾏ 中学 1:36.77  6:06.49
1 石津谷心光      ｲｼﾂﾞﾔ ｺｺ 中1 45.72 1:36.77 1:36.77 (  0.77)
2 中澤　杏美      ﾅｶｻﾞﾜ ｱﾐ 中2 47.54 1:42.33 3:19.10 ( +0.69)
3 プラダップケーウ ﾌﾟﾗﾀﾞｯﾌﾟ ｱｲ 中2 36.18 1:21.85 4:40.95 ( +0.60)
4 大木　綾香      ｵｵｷ ｱﾔｶ 中1 40.11 1:25.54 6:06.49 ( +0.56)

15 1/3 静  岡 浜松南陽 ﾊﾏﾏﾂﾅﾝﾖｳ 中学 1:27.13  6:09.59
1 山崎　亜虹      ﾔﾏｻﾞｷ ｱｺ 中1 40.22 1:27.13 1:27.13 (  0.66)
2 太田　　雅      ｵｵﾀ ﾐﾔﾋﾞ 中2 49.54 1:51.22 3:18.35 ( +0.28)
3 山本　幸々      ﾔﾏﾓﾄ ｺｺ 中2 36.37 1:25.05 4:43.40 ( +0.36)
4 眞田　莉寿      ｻﾅﾀﾞ ﾘｽﾞ 中2 38.04 1:26.19 6:09.59 ( +0.22)

16 1/7 静  岡 浜松中郡 ﾅｶｺﾞｵﾘ 中学 1:43.27  6:15.62
1 林　　莉那      ﾊﾔｼ ﾘﾅ 中2 49.29 1:43.27 1:43.27 (  0.71)
2 松下　美桜      ﾏﾂｼﾀ ﾐｵ 中1 40.36 1:26.97 3:10.24 ( +0.04)
3 平野　有咲      ﾋﾗﾉ ｱﾘｻ 中2 43.00 1:31.11 4:41.35 ( +0.77)
4 稲鶴　心咲      ｲﾅﾂﾞﾙ ﾐｻｷ 中2 44.35 1:34.27 6:15.62 ( +0.51)

17 1/2 静  岡 浜松篠原 ｼﾉﾊﾗ 中学 1:36.49  6:20.02
1 長田　桃和      ｵｻﾀﾞ ﾓﾜ 中2 45.01 1:36.49 1:36.49 (  0.66)
2 神谷　美稀      ｶﾐﾔ ﾐｷ 中2 49.05 1:45.39 3:21.88 ( +0.47)
3 松下　未奈      ﾏﾂｼﾀ ﾐﾅ 中2 38.21 1:28.32 4:50.20 ( +0.54)
4 ｱﾅﾝﾊﾟｼﾞｬﾈｰﾗ     ｱﾅﾝﾊﾟ ｼﾞｬﾈｰﾗ 中2 41.73 1:29.82 6:20.02 ( +0.34)

18 1/1 静  岡 浜松雄踏 ﾕｳﾄｳ 中学 1:44.12  6:35.10
1 伊藤真菜実      ｲﾄｳ ﾏﾅﾐ 中1 48.39 1:44.12 1:44.12 (  0.86)
2 松井　絹花      ﾏﾂｲ ｷﾇｶ 中2 52.02 1:48.03 3:32.15 ( +0.54)
3 小川あおい      ｵｶﾞﾜ ｱｵｲ 中1 39.87 1:33.04 5:05.19 ( +0.53)
4 門間　澄玲      ﾓﾝﾏ ｽﾐﾚ 中1 42.02 1:29.91 6:35.10 ( +0.45)

19 1/0 静  岡 新居 ｱﾗｲ 中学 1:50.23  7:14.27
1 山本瀬里菜      ﾔﾏﾓﾄ ｾﾘﾅ 中2 53.00 1:50.23 1:50.23 (  0.92)
2 久後　樺音      ｸｺﾞ ｶﾉﾝ 中2 52.33 1:52.17 3:42.40 ( +0.59)
3 疋田　　葵      ﾋｷﾀﾞ ｱｵｲ 中1 53.50 1:59.71 5:42.11 ( +0.51)
4 三宮　　凛      ｻﾝﾉﾐﾔ ﾘﾝ 中2 42.61 1:32.16 7:14.27 ( +0.64)
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令和2年　浜松地区中学校新人大会

浜松市

大会記録   4:19.58
競技No. : 2 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 3/4 静  岡 県立浜松西 ﾊﾏﾏﾂﾆｼ 中学 1:11.17  4:33.79
1 松下　篤史      ﾏﾂｼﾀ ｱﾂｼ 中1 34.62 1:11.17 1:11.17 (  0.67)
2 山岸　友希      ﾔﾏｷﾞｼ ﾄﾓｷ 中1 34.08 1:13.26 2:24.43 ( +0.65)
3 森本　朔矢      ﾓﾘﾓﾄ ｻｸﾔ 中2 30.06 1:05.33 3:29.76 ( +0.24)
4 鈴木　海音      ｽｽﾞｷ ｶｲﾄ 中2 29.10 1:04.03 4:33.79 ( +0.11)

2 3/3 静  岡 浜松南部 ﾊﾏﾏﾂﾅﾝﾌﾞ 中学 1:12.75  4:47.37
1 能勢　大吾      ﾉｾ ﾀﾞｲｺﾞ 中1 35.21 1:12.75 1:12.75 (  0.60)
2 外波山大悟      ﾄﾊﾞﾔﾏ ﾀﾞｲｺﾞ 中2 37.06 1:19.72 2:32.47 ( +0.47)
3 井口瑚太郎      ｲｸﾞﾁ ｺﾀﾛｳ 中2 31.03 1:09.58 3:42.05 ( +0.30)
4 稲垣　翔太      ｲﾅｶﾞｷ ｼｮｳﾀ 中1 31.45 1:05.32 4:47.37 ( +0.78)

3 3/2 静  岡 鷲津 ﾜｼﾂﾞ 中学 1:07.01  4:49.84
1 谷野　成悠      ﾔﾉ ﾅﾙﾋｻ 中1 32.72 1:07.01 1:07.01 (  0.54)
2 土屋　錬門      ﾂﾁﾔ ﾚﾝﾄ 中2 39.47 1:24.49 2:31.50 ( +0.64)
3 大坂　尭巳      ｵｵｻｶ ﾀｶﾐ 中2 30.29 1:06.24 3:37.74 ( +0.64)
4 中西　悠月      ﾅｶﾆｼ ﾕﾂﾞｷ 中1 33.36 1:12.10 4:49.84 ( +0.24)

4 3/7 静  岡 浜松湖東 ｺﾄｳ 中学 1:15.13  4:55.13
1 渡邊　蒼駿      ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳｼｭﾝ 中2 35.53 1:15.13 1:15.13 (  0.61)
2 鈴木　　颯      ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾃ 中2 38.03 1:20.81 2:35.94 ( +0.49)
3 杉浦　快飛      ｽｷﾞｳﾗ ｶｲﾄ 中2 33.88 1:18.36 3:54.30 ( +0.52)
4 佐伯虎大朗      ｻｴｷ ｺﾀﾛｳ 中1 29.00 1:00.83 4:55.13 ( +0.27)

5 3/6 静  岡 浜松北星 ﾎｸｾｲ 中学 1:09.66  4:57.31
1 徳増　叡二      ﾄｸﾏｽ ｴｲｼﾞ 中1 33.03 1:09.66 1:09.66 (  0.64)
2 阿部　亜音      ｱﾍﾞ ｱｵﾄ 中2 34.17 1:14.62 2:24.28 ( +0.28)
3 河原﨑奏翔      ｶﾜﾗｻﾞｷ ｶﾅﾄ 中2 34.51 1:24.70 3:48.98 ( +0.61)
4 加茂皓史郎      ｶﾓ ｺｳｼﾛｳ 中2 30.48 1:08.33 4:57.31 ( +0.29)

6 3/5 静  岡 浜松曳馬 ﾊﾏﾏﾂﾋｸﾏ 中学 1:15.45  5:02.08
1 宮本　　聡      ﾐﾔﾓﾄ ｻﾄｼ 中2 36.01 1:15.45 1:15.45 (  0.59)
2 鈴木　拓陸      ｽｽﾞｷ ﾀｸﾑ 中2 39.58 1:26.34 2:41.79 ( +0.67)
3 船津　開世      ﾌﾅﾂ ｶｲｾｲ 中2 35.74 1:17.06 3:58.85 ( +0.24)
4 瀧口　真宏      ﾀｷｸﾞﾁ ﾏﾋﾛ 中2 29.63 1:03.23 5:02.08 ( +0.36)

7 3/1 静  岡 浜松富塚 ﾄﾐﾂｶ 中学 1:20.01  5:03.04
1 横山　湊生      ﾖｺﾔﾏ ｿｳｷ 中2 38.91 1:20.01 1:20.01 (  0.60)
2 山本　　千      ﾔﾏﾓﾄ ｾﾝ 中2 38.00 1:22.97 2:42.98 ( +0.37)
3 藤本　　亮      ﾌｼﾞﾓﾄ ﾘｮｳ 中2 30.79 1:09.25 3:52.23 ( +0.21)
4 篠原　佑里      ｼﾉﾊﾗ ﾕｳﾘ 中2 33.11 1:10.81 5:03.04 ( +0.41)

8 3/0 静  岡 浜松天竜 ﾃﾝﾘｭｳ 中学 1:19.41  5:03.13
1 澤田　淳矢      ｻﾜﾀﾞ ｱﾂﾔ 中2 39.69 1:19.41 1:19.41 (  0.64)
2 鈴木　湧平      ｽｽﾞｷ ﾕｳﾍｲ 中1 36.69 1:17.81 2:37.22 ( +0.39)
3 後藤　栄俊      ｺﾞﾄｳ ﾋﾃﾞﾄｼ 中2 32.75 1:12.82 3:50.04 ( +0.41)
4 神路祇　郁      ｺｵﾛｷﾞ ｶｵﾙ 中2 34.04 1:13.09 5:03.13 ( +0.40)

9 3/8 静  岡 浜松南陽 ﾊﾏﾏﾂﾅﾝﾖｳ 中学 1:15.28  5:05.82
1 大山　　來      ｵｵﾔﾏ ﾗｲ 中1 36.02 1:15.28 1:15.28 (  0.65)
2 北村　優弥      ｷﾀﾑﾗ ﾕｳﾔ 中2 37.88 1:26.06 2:41.34 ( +0.21)
3 齋藤　寛太      ｻｲﾄｳ ｶﾝﾀ 中1 32.91 1:12.87 3:54.21 ( +0.41)
4 村上ゆうじ      ﾑﾗｶﾐ ﾕｳｼﾞ 中2 31.68 1:11.61 5:05.82 ( +0.48)

10 2/6 静  岡 岡崎 ｵｶｻｷ 中学 1:13.37  5:08.53
1 鈴木　颯真      ｽｽﾞｷ ｿｳﾏ 中1 34.12 1:13.37 1:13.37 (  0.68)
2 夏目琉太郎      ﾅﾂﾒ ﾘｭｳﾀﾛｳ 中1 42.91 1:31.61 2:44.98 ( +0.80)
3 鈴木　　颯      ｽｽﾞｷ ﾊｸ 中1 28.13 1:01.33 3:46.31 ( +0.30)
4 外山　創太      ﾄﾔﾏ ｿｳﾀ 中1 39.00 1:22.22 5:08.53 (------)
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令和2年　浜松地区中学校新人大会

浜松市

大会記録   4:19.58
競技No. : 2 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 2/4 静  岡 浜松雄踏 ﾕｳﾄｳ 中学 1:19.02  5:11.24
1 太田　憲成      ｵｵﾀ ｹﾝｾｲ 中2 37.21 1:19.02 1:19.02 (  0.64)
2 阿部　将吏      ｱﾍﾞ ｼｮｳﾘ 中2 42.90 1:35.83 2:54.85 ( +0.43)
3 菅谷　颯太      ｽｶﾞﾀﾆ ｿｳﾀ 中2 32.43 1:10.90 4:05.75 ( +0.38)
4 坂口　将太      ｻｶｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ 中2 29.90 1:05.49 5:11.24 ( +0.51)

12 3/9 静  岡 浜松入野 ﾊﾏﾏﾂｲﾘﾉ 中学 1:08.99  5:11.87
1 石濱　　怜      ｲｼﾊﾏ ﾚﾝ 中2 32.74 1:08.99 1:08.99 (  0.61)
2 髙部　知明      ﾀｶﾍﾞ ﾄﾓｱｷ 中1 38.50 1:23.98 2:32.97 ( +0.56)
3 藤巻　颯斗      ﾌｼﾞﾏｷ ﾊﾔﾄ 中2 38.25 1:30.64 4:03.61 ( +0.67)
4 山田　　航      ﾔﾏﾀﾞ ｺｳ 中2 32.56 1:08.26 5:11.87 ( +0.49)

13 2/3 静  岡 浜松笠井 ﾊﾏﾏﾂｶｻｲ 中学 1:28.92  5:12.51
1 鈴木　聖統      ｽｽﾞｷ ﾏｻﾄ 中2 42.77 1:28.92 1:28.92 (  0.61)
2 鈴木　一平      ｽｽﾞｷ ｲｯﾍﾟｲ 中1 39.77 1:23.63 2:52.55 ( +0.41)
3 夏目　竜樹      ﾅﾂﾒ ﾘｭｳｷ 中2 31.58 1:09.92 4:02.47 ( +0.61)
4 田中　優作      ﾀﾅｶ ﾕｳｻｸ 中2 32.16 1:10.04 5:12.51 ( +0.51)

14 2/7 静  岡 浜松東部 ﾊﾏﾏﾂﾄｳﾌﾞ 中学 1:25.72  5:12.66
1 渡邉　璃久      ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｸ 中2 41.33 1:25.72 1:25.72 (  0.66)
2 辻村　謙斗      ﾂｼﾞﾑﾗ ｹﾝﾄ 中1 35.16 1:16.06 2:41.78 ( +0.56)
3 瀨尾　陸人      ｾｵ ﾘｸﾄ 中2 35.55 1:16.60 3:58.38 ( +0.88)
4 酒井　大和      ｻｶｲ ﾔﾏﾄ 中1 34.88 1:14.28 5:12.66 ( +0.56)

15 2/2 静  岡 浜松与進 ﾊﾏﾏﾂﾖｼﾝ 中学 1:20.12  5:18.07
1 三浦　庵利      ﾐｳﾗ ｱﾝﾘ 中2 39.01 1:20.12 1:20.12 (  0.64)
2 大石　晟也      ｵｵｲｼ ｾｲﾔ 中2 42.61 1:32.72 2:52.84 ( +0.53)
3 杉浦　凌暉      ｽｷﾞｳﾗ ﾘｮｳｷ 中1 34.88 1:16.37 4:09.21 ( +0.55)
4 大森　瑛仙      ｵｵﾓﾘ ｴｲｾﾞﾝ 中1 32.39 1:08.86 5:18.07 ( +0.52)

16 2/1 静  岡 浜松積志 ﾊﾏﾏﾂｾｷｼ 中学 1:18.78  5:31.53
1 玉澤　羽琉      ﾀﾏｻﾞﾜ ﾊﾙ 中1 37.80 1:18.78 1:18.78 (  0.61)
2 植山　悠生      ｳｴﾔﾏ ﾊﾙｷ 中2 41.04 1:29.44 2:48.22 ( +0.47)
3 伏木　唯斗      ﾌｼｷ ﾕｲﾄ 中2 35.49 1:21.91 4:10.13 ( +0.03)
4 小杉　歩夢      ｺｽｷﾞ ｱﾕﾑ 中1 37.30 1:21.40 5:31.53 ( +0.46)

17 2/0 静  岡 浜松三方原 ﾐｶﾀﾊﾗ 中学 1:20.79  5:34.34
1 天野　海飛      ｱﾏﾉ ｶｲﾄ 中2 38.58 1:20.79 1:20.79 (  0.62)
2 鈴木　渉矢      ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾔ 中2 48.09 1:42.01 3:02.80 ( +0.63)
3 宝来　健生      ﾎｳﾗｲ ﾀｹﾙ 中1 36.81 1:22.16 4:24.96 ( +0.60)
4 望月　一輝      ﾓﾁﾂﾞｷ ｶｽﾞﾃﾙ 中2 32.26 1:09.38 5:34.34 ( +0.70)

18 1/3 静  岡 浜松高台 ﾀｶﾀﾞｲ 中学 1:30.15  5:37.50
1 大檐　翔太      ｵｵﾉｷ ｼｮｳﾀ 中2 42.60 1:30.15 1:30.15 (  0.62)
2 小澤　俊太      ｵｻﾞﾜ ｼｭﾝﾀ 中2 49.66 1:45.25 3:15.40 ( +0.49)
3 石澤　空王      ｲｼｻﾞﾜ ｸｵﾝ 中2 29.17 1:04.17 4:19.57 ( +0.50)
4 岩井　薫平      ｲﾜｲ ｸﾝﾍﾟｲ 中2 36.26 1:17.93 5:37.50 ( +0.53)

19 1/4 静  岡 北浜 ﾊﾏﾏﾂｷﾀﾊﾏ 中学 1:42.15  5:44.36
1 楠　航一郎      ｸｽﾉｷ ｺｳｲﾁﾛｳ 中1 49.91 1:42.15 1:42.15 (  0.60)
2 須賀　僚真      ｽｶﾞ ﾘｮｳﾏ 中2 39.30 1:21.38 3:03.53 ( +0.58)
3 田口　桜士      ﾀｸﾞﾁ ｵｳｼﾞ 中2 36.33 1:24.35 4:27.88 ( +0.50)
4 袴田　結斗      ﾊｶﾏﾀ ﾕｲﾄ 中1 35.48 1:16.48 5:44.36 ( +0.54)

20 2/9 静  岡 浜松篠原 ｼﾉﾊﾗ 中学 1:26.43  5:47.08
1 春原　俊大      ﾊﾙﾊﾗ ｼｭﾝﾀ 中1 42.24 1:26.43 1:26.43 (  0.78)
2 名波虹太朗      ﾅﾅﾐ ｺｳﾀﾛｳ 中2 48.87 1:42.03 3:08.46 ( +0.59)
3 大河原仁獅      ｵｵｶﾜﾗ ﾋﾄｼ 中1 35.87 1:21.95 4:30.41 ( +0.63)
4 三宅胡太郎      ﾐﾔｹ ｺﾀﾛｳ 中1 36.91 1:16.67 5:47.08 ( +0.67)
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令和2年　浜松地区中学校新人大会

浜松市

大会記録   4:19.58
競技No. : 2 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 1/6 静  岡 新居 ｱﾗｲ 中学 1:32.17  5:49.40
1 竹林　海人      ﾀｹﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ 中2 44.57 1:32.17 1:32.17 (  0.83)
2 鈴木　敬人      ｽｽﾞｷ ﾀｶﾄ 中2 42.90 1:29.46 3:01.63 ( +0.56)
3 西田　龍生      ﾆｼﾀﾞ ﾘｭｳｷ 中2 38.68 1:31.76 4:33.39 ( +0.62)
4 内山　聖也      ｳﾁﾔﾏ ｾｲﾔ 中1 35.12 1:16.01 5:49.40 ( +0.40)

22 1/5 静  岡 浜松庄内 ｼｮｳﾅｲ 中学 1:31.32  5:49.80
1 峰尾　春陽      ﾐﾈｵ ﾊﾙﾋ 中2 44.16 1:31.32 1:31.32 (  0.83)
2 渥美　拓道      ｱﾂﾐ ﾀｸﾐﾁ 中2 40.25 1:25.10 2:56.42 ( +0.14)
3 戸倉　槙斗      ﾄｸﾗ ﾏｷﾄ 中2 43.81 1:41.12 4:37.54 ( +0.38)
4 加茂　謙蔵      ｶﾓ ｹﾝｿﾞｳ 中1 33.74 1:12.26 5:49.80 ( +0.06)

2/5 静  岡 浜松中郡 ﾅｶｺﾞｵﾘ 中学 失格
1 松岡　遼介      ﾏﾂｵｶ ﾘｮｳｽｹ 中2 (  0.65)
2 川口　　暖      ｶﾜｸﾞﾁ ﾀﾞﾝ 中2
3 小林　千逸      ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾊﾔ 中2
4 畑井　淳人      ﾊﾀｲ ｱｷﾄ 中2

2/8 静  岡 浜松丸塚 ﾏﾙﾂﾞｶ 中学 棄権
1
2
3
4
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令和2年　浜松地区中学校新人大会

浜松市

大会記録   5:01.46
競技No. : 3 女子  400m 個人メドレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

1 1/4 静  岡 小楠　栞音 浜松新津 07 中1
ｵｸﾞｽ ｶﾉﾝ ﾊﾏﾏﾂｼﾝﾂﾞ  5:16.81 (  0.71)

32.76 1:09.90 1:52.01 2:33.25 3:17.32 4:03.07 4:40.50

2 1/3 静  岡 大平　紋那 浜松日体中 08 中1
ｵｵﾀﾞｲﾗ ｱﾔﾅ ﾊﾏﾏﾂﾆｯﾀｲ  5:26.85 (  0.78)

35.22 1:15.63 1:58.61 2:40.20 3:27.16 4:13.84 4:51.33

3 1/5 静  岡 古橋　朋佳 西遠女子 07 中2
ﾌﾙﾊｼ ﾄﾓｶ ｾｲｴﾝｼﾞｮｼ  5:27.02 (  0.62)

34.30 1:13.80 1:58.61 2:41.26 3:27.33 4:13.30 4:51.73

4 1/6 静  岡 安達　来渚 浜松三方原 06 中2
ｱﾀﾞﾁ ﾗﾅ ﾐｶﾀﾊﾗ  5:40.51 (  0.69)

34.34 1:14.97 2:01.35 2:45.80 3:34.14 4:22.80 5:02.15

5 1/1 静  岡 北川　遼子 県立浜松西 07 中1
ｷﾀｶﾞﾜ ﾘｮｳｺ ﾊﾏﾏﾂﾆｼ  5:52.16 (  0.75)

36.16 1:19.25 2:05.74 2:49.79 3:41.55 4:33.47 5:13.65

6 1/2 静  岡 市川　ゆあ 浜松丸塚 06 中2
ｲﾁｶﾜ ﾕｱ ﾏﾙﾂﾞｶ  5:52.30 (  0.76)

35.16 1:15.38 2:03.28 2:49.51 3:41.18 4:34.14 5:15.56

7 1/7 静  岡 上迫　美月 県立浜松西 06 中2
ｶﾐｻｺ ﾐﾂﾞｷ ﾊﾏﾏﾂﾆｼ  6:05.57 (  0.71)

35.50 1:19.18 2:08.18 2:55.19 3:47.57 4:42.19 5:24.61

8 1/0 静  岡 山本　幸々 浜松南陽 07 中2
ﾔﾏﾓﾄ ｺｺ ﾊﾏﾏﾂﾅﾝﾖｳ  6:30.02 (  0.65)

39.78 1:29.59 2:20.84 3:11.18 4:04.94 5:00.44 5:46.07

9 1/8 静  岡 鈴木　叶愛 浜松与進 07 中1
ｽｽﾞｷ ﾄｱ ﾊﾏﾏﾂﾖｼﾝ  6:32.81 (  0.84)

41.22 1:33.62 2:24.30 3:11.93 4:08.65 5:04.49 5:48.18

2020/09/05 17:36:16 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果



令和2年　浜松地区中学校新人大会

浜松市

大会記録   4:42.64
競技No. : 4 男子  400m 個人メドレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

1 2/4 静  岡 齋藤　健太 浜松丸塚 07 中1
ｻｲﾄｳ ｹﾝﾀ ﾏﾙﾂﾞｶ  5:02.19 (  0.63)

29.92 1:04.67 1:44.99 2:24.38 3:07.54 3:51.18 4:26.57

2 2/5 静  岡 太箸　隼翔 北浜東部 07 中1
ﾌﾄﾊｼ ﾊﾔﾄ ｷﾀﾊﾏﾄｳﾌﾞ  5:14.32 (  0.65)

30.46 1:07.38 1:51.29 2:33.09 3:19.02 4:04.68 4:40.39

3 2/3 静  岡 井口瑚太郎 浜松南部 06 中2
ｲｸﾞﾁ ｺﾀﾛｳ ﾊﾏﾏﾂﾅﾝﾌﾞ  5:26.39 (  0.64)

32.41 1:15.23 2:00.33 2:43.03 3:28.01 4:13.73 4:50.51

4 2/1 静  岡 川本　拓杜 浜松北星 07 中1
ｶﾜﾓﾄ ﾀｸﾄ ﾎｸｾｲ  5:41.92 (  0.68)

34.91 1:17.79 2:02.59 2:46.69 3:34.78 4:23.52 5:02.39

5 2/7 静  岡 大城龍之介 県立浜松西 06 中2
ｵｵｼﾛ ﾘｭｳﾉｽｹ ﾊﾏﾏﾂﾆｼ  5:45.65 (  0.56)

35.12 1:17.28 2:06.66 2:54.54 3:41.95 4:29.84 5:08.00

6 2/6 静  岡 船津　開世 浜松曳馬 06 中2
ﾌﾅﾂ ｶｲｾｲ ﾊﾏﾏﾂﾋｸﾏ  5:49.84 (  0.70)

35.50 1:17.08 2:04.18 2:49.64 3:40.51 4:31.57 5:11.28

7 2/8 静  岡 齋藤　寛太 浜松南陽 07 中1
ｻｲﾄｳ ｶﾝﾀ ﾊﾏﾏﾂﾅﾝﾖｳ  5:52.01 (  0.69)

34.65 1:15.63 2:05.67 2:53.01 3:41.26 4:30.83 5:13.18

8 1/2 静  岡 浦山　唯人 鷲津 06 中2
ｳﾗﾔﾏ ﾕｲﾄ ﾜｼﾂﾞ  6:05.70 (  0.90)

39.02 1:25.54 2:13.73 3:01.41 3:52.81 4:46.65 5:28.41

9 1/4 静  岡 宝来　健生 浜松三方原 07 中1
ﾎｳﾗｲ ﾀｹﾙ ﾐｶﾀﾊﾗ  6:07.20 (  0.84)

36.93 1:24.00 2:13.50 3:01.49 3:52.66 4:44.51 5:26.07

10 1/5 静  岡 須網　　信 県立浜松西 07 中2
ｽｱﾐ ｼﾝ ﾊﾏﾏﾂﾆｼ  6:24.63 (  0.79)

38.85 1:24.73 2:19.69 3:10.90 4:06.30 5:04.01 5:43.78

11 1/3 静  岡 田中　　湧 鷲津 07 中2
ﾀﾅｶ ﾕｳ ﾜｼﾂﾞ  6:27.22 (  0.82)

38.34 1:23.70 2:15.04 3:08.62 4:04.59 4:58.58 5:42.46

12 1/6 静  岡 川口　琢斗 浜松三方原 07 中1
ｶﾜｸﾞﾁ ﾀｸﾄ ﾐｶﾀﾊﾗ  6:30.30 (  0.81)

39.75 1:29.54 2:19.48 3:10.38 4:05.08 4:59.12 5:45.30

13 2/9 静  岡 小西　克秀 浜松曳馬 07 中2
ｺﾆｼ ｶｼｭｳ ﾊﾏﾏﾂﾋｸﾏ  6:42.64 (  0.97)

38.97 1:25.84 2:23.01 3:18.62 4:17.92 5:16.45 5:59.51

2/2 静  岡 山本　悠暉 浜松日体中 08 中1
ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙｷ ﾊﾏﾏﾂﾆｯﾀｲ 失格

2/0 静  岡 杉浦　凌暉 浜松与進 08 中1
ｽｷﾞｳﾗ ﾘｮｳｷ ﾊﾏﾏﾂﾖｼﾝ 失格
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令和2年　浜松地区中学校新人大会

浜松市

大会記録   9:26.82
競技No. : 5 女子  800m 自由形 タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

100m 200m 300m 400m 500m

1 1/4 静  岡 青木　咲笑 浜松日体中 06 中2
ｱｵｷ ｻｴ ﾊﾏﾏﾂﾆｯﾀｲ  9:53.14 (  0.73)

31.72 1:07.28 1:45.12 2:23.09 3:00.69 3:37.95 4:15.65 4:53.46 5:31.03 6:08.59
6:45.88 7:24.23 8:02.03 8:39.83 9:16.77

2 1/5 静  岡 鈴木菜々香 岡崎 06 中2
ｽｽﾞｷ ﾅﾅｶ ｵｶｻｷ  9:54.23 (  0.81)

32.41 1:08.81 1:46.02 2:23.85 3:01.07 3:38.33 4:15.92 4:53.68 5:31.31 6:08.57
6:46.27 7:24.41 8:02.51 8:39.96 9:17.58

3 1/3 静  岡 小楠千咲子 浜松富塚 07 中2
ｵｸﾞｽ ﾁｻｺ ﾄﾐﾂｶ 11:22.92 (  0.67)

36.16 1:17.85 2:01.63 2:45.49 3:30.00 4:14.33 4:58.22 5:41.53 6:25.66 7:09.04
7:52.82 8:36.72 9:20.59 10:04.25 10:44.11

4 1/6 静  岡 プラダップケーウ浜松曳馬 06 中2
ﾌﾟﾗﾀﾞｯﾌﾟ ｱｲ ﾊﾏﾏﾂﾋｸﾏ 11:23.34 (  0.74)

37.01 1:18.46 2:00.97 2:44.10 3:27.67 4:11.02 4:55.09 5:38.92 6:22.48 7:06.30
7:50.21 8:34.49 9:18.91 10:03.05 10:44.25

5 1/2 静  岡 齋藤舞里菜 県立浜松西 07 中1
ｻｲﾄｳ ﾏﾘﾅ ﾊﾏﾏﾂﾆｼ 11:46.24 (  0.65)

37.46 1:20.10 2:04.44 2:49.71 3:34.92 4:19.08 5:04.29 5:49.32 6:34.47 7:19.35
8:04.64 8:49.76 9:34.88 10:19.61 11:03.76

6 1/7 静  岡 澤村　夢菜 県立浜松西 06 中2
ｻﾜﾑﾗ ﾕﾅ ﾊﾏﾏﾂﾆｼ 11:59.73 (  0.73)

38.37 1:21.93 2:07.07 2:52.08 3:37.86 4:23.50 5:09.51 5:54.74 6:40.70 7:26.48
8:12.87 8:58.48 9:44.54 10:30.32 11:15.36

7 1/8 静  岡 神谷　美稀 浜松篠原 06 中2
ｶﾐﾔ ﾐｷ ｼﾉﾊﾗ 12:21.70 (  0.76)

40.08 1:25.74 2:13.31 3:00.90 3:48.48 4:35.35 5:22.98 6:09.90 6:57.37 7:44.61
8:32.09 9:19.34 10:06.39 10:53.07 11:39.15

8 1/0 静  岡 長田　桃和 浜松篠原 06 中2
ｵｻﾀﾞ ﾓﾜ ｼﾉﾊﾗ 12:25.83 (  0.84)

38.99 1:21.92 2:07.75 2:54.19 3:39.89 4:25.40 5:11.00 5:57.43 6:43.67 7:29.61
8:17.00 9:04.38 9:56.01 10:46.86 11:37.62

9 1/1 静  岡 池田　千愛 岡崎 06 中2
ｲｹﾀﾞ ﾁｴ ｵｶｻｷ 12:31.90 (  0.92)

41.33 1:26.34 2:13.15 3:00.81 3:48.05 4:35.64 5:23.57 6:10.73 6:58.18 7:45.89
8:33.82 9:21.30 10:09.48 10:57.39 11:45.57
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令和2年　浜松地区中学校新人大会

浜松市

大会記録   8:44.32
競技No. : 6 男子  800m 自由形 タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

100m 200m 300m 400m 500m

1 1/4 静  岡 外波山大悟 浜松南部 06 中2
ﾄﾊﾞﾔﾏ ﾀﾞｲｺﾞ ﾊﾏﾏﾂﾅﾝﾌﾞ  9:50.08 (  0.77)

30.68 1:05.61 1:42.63 2:19.79 2:57.60 3:35.66 4:13.28 4:50.93 5:28.70 6:07.20
6:44.99 7:23.17 8:01.16 8:39.17 9:13.95

2 1/5 静  岡 真下　知大 県立浜松西 07 中1
ﾏｼﾓ ﾄﾓﾋﾛ ﾊﾏﾏﾂﾆｼ 10:36.78 (  0.89)

34.87 1:13.54 1:53.73 2:33.86 3:14.48 3:54.94 4:36.06 5:16.52 5:57.55 6:38.45
7:18.46 7:59.49 8:40.57 9:21.42 9:59.11

3 1/3 静  岡 河合　迅杜 県立浜松西 07 中1
ｶﾜｲ ﾊﾔﾄ ﾊﾏﾏﾂﾆｼ 11:26.13 (  0.81)

35.87 1:16.80 2:00.88 2:45.21 3:29.38 4:13.15 4:57.18 5:41.21 6:25.10 7:09.04
7:52.72 8:36.91 9:19.80 10:02.84 10:45.05
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令和2年　浜松地区中学校新人大会

浜松市

大会記録   2:08.89
競技No. : 7 女子  200m 自由形 タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

1 4/4 静  岡 鈴木ひな子 浜松開成 07 中1
ｽｽﾞｷ ﾋﾅｺ ｶｲｾｲ  2:13.75 (  0.64)

29.43 1:03.48 1:39.23

2 4/5 静  岡 杉浦　吏穂 浜松与進 07 中1
ｽｷﾞｳﾗ ﾘﾎ ﾊﾏﾏﾂﾖｼﾝ  2:24.92 (  0.66)

32.99 1:10.12 1:48.84

3 4/3 静  岡 津田　心雪 浜松開成 07 中1
ﾂﾀﾞ ｺﾕｷ ｶｲｾｲ  2:25.83 (  0.73)

32.72 1:08.95 1:47.68

4 4/7 静  岡 田内　琴子 鷲津 06 中2
ﾀﾅｲ ｺﾄﾐ ﾜｼﾂﾞ  2:30.96 (  0.82)

33.28 1:12.19 1:52.08

5 4/0 静  岡 鈴木妃花理 浜松丸塚 07 中2
ｽｽﾞｷ ﾋｶﾘ ﾏﾙﾂﾞｶ  2:40.07 (  0.72)

33.57 1:11.83 1:55.07

6 3/4 静  岡 中野　希梨 浜松高台 06 中2
ﾅｶﾉ ｷﾘ ﾀｶﾀﾞｲ  2:40.82 (  0.72)

34.74 1:14.97 1:57.77

7 3/7 静  岡 大屋　美結 浜松天竜 08 中1
ｵｵﾔ ﾐﾕ ﾃﾝﾘｭｳ  2:44.67 (  0.91)

37.12 1:18.74 2:02.08

8 4/1 静  岡 串　くらら 浜松三方原 06 中2
ｸｼ ｸﾗﾗ ﾐｶﾀﾊﾗ  2:46.41 (  0.82)

34.85 1:16.43 2:01.34

9 4/9 静  岡 小川あおい 浜松雄踏 07 中1
ｵｶﾞﾜ ｱｵｲ ﾕｳﾄｳ  2:46.66 (  0.88)

36.09 1:18.21 2:03.78

10 4/8 静  岡 宮地　紗那 浜松三方原 06 中2
ﾐﾔﾁ ｻﾅ ﾐｶﾀﾊﾗ  2:50.89 (  0.93)

37.06 1:19.69 2:05.67

11 3/6 静  岡 伊藤　朱々 浜松与進 07 中1
ｲﾄｳ ｽｽﾞ ﾊﾏﾏﾂﾖｼﾝ  2:51.83 (  1.09)

36.46 1:20.85 2:07.75

12 3/5 静  岡 島野　桜寿 浜松湖東 07 中2
ｼﾏﾉ ﾐｺﾄ ｺﾄｳ  2:52.22 (  0.84)

37.96 1:22.63 2:08.58

13 3/3 静  岡 木村妃茉莉 浜松細江 06 中2
ｷﾑﾗ ﾋﾏﾘ ﾊﾏﾏﾂﾎｿｴ  2:53.46 (  0.86)

39.69 1:23.83 2:10.19

14 3/1 静  岡 内田　　碧 県立浜松西 07 中2
ｳﾁﾀﾞ ｱｵｲ ﾊﾏﾏﾂﾆｼ  2:54.01 (  0.82)

39.97 1:24.21 2:10.47

15 3/2 静  岡 塚田　有海 浜松積志 07 中2
ﾂｶﾀﾞ ﾕﾐ ﾊﾏﾏﾂｾｷｼ  2:57.20 (  0.81)

39.89 1:24.74 2:11.03
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令和2年　浜松地区中学校新人大会

浜松市

大会記録   2:08.89
競技No. : 7 女子  200m 自由形 タイム決勝

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

16 3/0 静  岡 松井　絹花 浜松雄踏 07 中2
ﾏﾂｲ ｷﾇｶ ﾕｳﾄｳ  2:58.10 (  0.79)

38.71 1:24.30 2:11.63

17 3/8 静  岡 平野　有咲 浜松中郡 07 中2
ﾋﾗﾉ ｱﾘｻ ﾅｶｺﾞｵﾘ  3:01.16 (  0.79)

40.28 1:26.67 2:14.12

18 3/9 静  岡 古川　朱夏 浜松篠原 06 中2
ﾌﾙｶﾜ ｼｭｶ ｼﾉﾊﾗ  3:01.75 (  0.82)

41.65 1:27.78 2:16.92

19 2/2 静  岡 水野　有唯 浜松東部 07 中1
ﾐｽﾞﾉ ﾕｲ ﾊﾏﾏﾂﾄｳﾌﾞ  3:07.78 (  0.81)

42.53 1:31.10 2:20.93

20 4/6 静  岡 大木　綾香 浜松曳馬 07 中1
ｵｵｷ ｱﾔｶ ﾊﾏﾏﾂﾋｸﾏ  3:07.88 (  1.02)

40.61 1:27.90 2:18.45

21 2/4 静  岡 伊藤真菜実 浜松雄踏 07 中1
ｲﾄｳ ﾏﾅﾐ ﾕｳﾄｳ  3:08.18 (  0.68)

41.61 1:30.20 2:21.28

22 2/8 静  岡 鈴木　愛深 浜松高台 07 中1
ｽｽﾞｷ ﾏﾅﾐ ﾀｶﾀﾞｲ  3:12.48 (  0.81)

40.46 1:29.84 2:22.86

23 2/6 静  岡 岩代　雫音 浜松高台 07 中1
ｲﾜｼﾛ ｼｽﾞﾈ ﾀｶﾀﾞｲ  3:14.78 (  0.90)

41.31 1:31.80 2:24.21

24 2/5 静  岡 勝　　楓稀 浜松湖東 06 中2
ｶﾂ ﾌｳｷ ｺﾄｳ  3:15.22 (  0.72)

41.95 1:31.80 2:24.69

25 2/1 静  岡 寺田夢梨奈 浜松東部 07 中1
